
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН

ДАРГЫН ТУШААЛ

— — оны сарын ̂ ^ ө д ө р  Д у га а р _ ^ /^ ^  Улаанбаатар хот

г  Ажлын осэг байгуулах тухай п

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай 
хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг Нийслэлийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын 
Тэргүүлэгчдийн 2018 оны 83 дугаар тогтоол, Нийслэлийн Засаг даргын 2019 оны А/42 
дугаар захирамжийг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Чингэлтэй дүүргийн 1 дүгээр хорооны нутаг дэвсгэрт байрлах 
1,425,478,127 төгрөгийн үнэ бүхий “Өргөө” зочид буудлын барилга, тавилга, тоног 
төхөөрөмж, Хан-Уул дүүргийн 11 дүгээр хорооны Зайсангийн аманд байрлах 74,053,076 
төгрөгийн үнэ бүхий "Дүнжингарав” амралтын газрын барилга байгууламжийг тус тус 
хүлээн авах Ажпыг хэсгийг дараах бүрэлдэхүүнтэй байгуулсугай.

Ахлагч -Орлогч дарга Д.Төмөрбаатар

Гишүүд -Ерөнхий нягтлан бодогч Н.Уранчимэг

-Өмчийн төлөөлөл, менежментийн хэлтсийн мэргэжилтэн
М.Энхболд

-Өмчийн мэдээлэл, хяналт, ашиглалтын хэлтсийн 
мэргэжилтэн 
Ц.Цолмон

Нарийн бичгийн -Өмчийн бүртгэл, хувчьлалын хэлтсийн мэргэжилтэн
дарга Б.Наранцацрал

2. Ажпын явцыг тухай бүр тайлагнаж ажиллахыг Ажпын хэсэг /Д.Төмөрбаатар/ -т 
даалгасугай.


